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 33,000.72

 1,513.70

 21,264.65

 189,554.50

 2,127.50

 83,030.00

 12,227.95

 1,495.00

 4,222.80

 3,500.00

 53,015.00

 130,755.00

 66,585.00

 68,057.00

 52,739.00

 103,373.00

 112,125.00

 48,852.00

 5,290.00

 89,138.80

 43,751.75

 26,575.35

 3,910.00

 10,844.50

 20,326.25

 11,040.00

 2,070.00

 40,934.25

 5,290.00

 2,127.50

 18,459.91

10-SEP-14

11-SEP-14

26-SEP-14

26-SEP-14

09-SEP-14

10-SEP-14

26-SEP-14

11-SEP-14

10-SEP-14

01-SEP-14

05-SEP-14

01-SEP-14

05-SEP-14

01-SEP-14

01-SEP-14

01-SEP-14

01-SEP-14

01-SEP-14

01-SEP-14

26-SEP-14

09-SEP-14

09-SEP-14

09-SEP-14

09-SEP-14

09-SEP-14

10-SEP-14

10-SEP-14

11-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

11-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 330,491.07

 13,722.95

 904,522.20

 18,459.91

 001

 002

 005

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

SECRETARIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÒN GENERAL DE BENEFICIOS ESTUDIANTILES

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019001212333

08019008165911

08019011355040

08019010308521

08019003250416

0043001

08019012466571

08019003250416

1707-1984-00564

08019998387166

08019004002892

08019004002892

08019004002892

08019004002892

08019004002892

08101959001370

08019004002892

0801-1961-06758

08019998387166

08019012466571

0801-1961-06758

08019003245905

08019003250416

08019003245905

0810-1964-00041

08019002264083

0043001

08019004002892

08019998387166

0043001

08101959001370

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

DISTRIBUIDORA COMERCIAL TORRES S DE R L

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

LITHOGRAF, S. DE R L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

LITHOGRAF, S. DE R L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

PAT. JOYERIA Y RELOJERIA S. DE R.L. DE C.V.

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

COMERCIAL MASUO

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

PAT. JOYERIA Y RELOJERIA S. DE R.L. DE C.V.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

LITHOGRAF, S. DE R L.

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

PAT. JOYERIA Y RELOJERIA S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

COMERCIAL MASUO
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,528.00

 3,208.50

 869.40

 11,511.50

 34,042.30

 17,744.94

 15,800.00

 83,318.08

 14,995.31

 1,380.00

 9,183.18

 80,000.00

29-SEP-14

11-SEP-14

26-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

09-SEP-14

25-SEP-14

26-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

25-SEP-14

08-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ATLANTIDA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,461,777.34

 80,000.00

 2,528.00

 3,208.50

 46,423.20

 17,744.94

 115,493.39

 9,183.18

 80,000.00

 34,350.00

 008

 015

 020

 021

 046

 048

 023

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EDUCATIVA

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS ESPECIALES

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION INTERCULTURAL MULTILINGUE

CENTRO REGIONAL DE EDUCACION AMBIENTAL (CREA)

UNIDAD DE EDUCACION ESPECIAL

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     048    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0824-1974-00119

0413-1985-01300

08101959001370

08019012466571

08101959001370

0405-1987-00023

08019002274414

1802-1967-00086

1802-1984-00276

08019003248703

18079013613810

08019005477212

08019995290621

01019004004691

PATRICIA ELIZABETH ZAMBRANO GALLO

KAREN LIZZETH LANZA CHEVEZ

COMERCIAL MASUO

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

COMERCIAL MASUO

LESLY VANESSA ENAMORADO ESPINOZA

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

MARIO OBDULIO CRUZ MONTOYA

ELIAS CACERES MARTINEZ

PUBLIGRAFICAS S DE R L

BORDADOS E IMPRESOS OLANCHITO Y SERVICIOS AGREGADOS S DE R L DE C V

CENTRO DE SERVICIO AUTOMOTRIZ/FORMULA UNO

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

AUTO SERVICIOS Y REPUESTOS BUENOS AIRES S DE R.L.
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 01169
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 01461
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 00684
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 01

 01
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 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,029.00

 8,380.00

 7,941.00

 20,250.00

 25,313.00

 111,807.95

 89,258.00

 821.10

 10,449.20

 5,193.10

 9,733.77

 17,041.00

 23,805.00

 21,850.00

30-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

04-SEP-14

17-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

09-SEP-14

09-SEP-14

10-SEP-14

11-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO 
MORAZAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 34,350.00

 20,250.00

 226,378.95

 26,197.17

 40,846.00

 21,850.00

 34,350.00

 20,250.00

 226,378.95

 26,197.17

 40,846.00

 21,850.00

 025

 026

 027

 028

 030

 034

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE FRANCISCO MORAZA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08161966004594

0801-1968-05719

08019995290621

08019002274414

0311-1971-00081

05019995149572

05019995149572

08019010308521

08019010308521

08019010308521

08019010308521

08019011355040

0890-1983-00134

0801-1982-05034

REPRESENTACIONES ZUNIGA

JOSE ROBERTO FLORES GONZALEZ

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

FREDY DANILO BONILLA CRUZ

DILER DE HONDURAS S DE R L

DILER DE HONDURAS S DE R L

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

DISTRIBUIDORA COMERCIAL TORRES S DE R L

CARLOS VIDAL VELASQUEZ SANTOS / CORPORACION CARIBE

MARCOS JOAQUIN UMANZOR VELASQUEZ
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 00595

 00596

 00597

 00923

 00997

 00743

 00744

 00785

 00786

 00444

 00503

 00503

 00503

 00503

 00503

 00598

 00612

 00632

 00649

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00008

 00001

 00001

 00001

 00001

 332.00

 2,535.00

 34,751.50

 5,336.00

 8,050.69

 54,243.20

 24,469.96

 21,888.04

 67,500.00

 100,000.00

 1,526.00

 1,197.00

 24,886.58

 2,692.50

 6,420.00

 1,121.25

 2,572.50

 11,670.00

 47,759.50

 109,168.73

 300,000.00

 5,474.00

19-SEP-14

19-SEP-14

19-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

18-SEP-14

19-SEP-14

01-SEP-14

10-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

12-SEP-14

02-SEP-14

10-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

03-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

23-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 105,248.39

 46,358.00

 167,500.00

 2,723.00

 105,248.39

 46,358.00

 167,500.00

 2,723.00

 630,392.54

 035

 037

 038

 039

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE SANTA BARBARA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019010308521

08019010308521

08019010308521

08019010308521

08019010308521

08019010308521

15019000437042

15019000437042

08019003245905

1601-1979-00394

0801-1961-06758

08019002281520

05019004475325

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019995320455

08019000234479

04019002034889

08019006034679

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

SIST INF Y COMP DE OLANCHO SRL CV

SIST INF Y COMP DE OLANCHO SRL CV

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

JOSE RAMON DIAZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

REYTEL S DE RL DE CV

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL
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 0050 

 026

 00667  01  00001  118,627.48 23-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 2,863,871.39
 630,392.54
 630,392.54

 081Unidad Ejecutora: DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
08019995319508 TOYOSERVICIOS S A


